ПРОТОКОЛ № 66
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проекта~ ровщиков

«Содействия организациям проектной отрасли»

«22» июля 2019 г. г. Москва

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избрана Фионова

Галина Сергеевна.
Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова И.П" Суходольская Л.В" Белоус А.С" Фионова Г.С" Францева Е.Ю"

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил уrвердить повестку дня Правления .

Иных предложений и замечаний не поступило .

РЕШИЛИ: уrвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «за>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.
2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО на основании полученной выписки из

ЕГРЮЛ.
3. Рассмотрение заявлений членов СРО АП СОПО о добровольном выходе из числа членов

Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присуrствующим о поступивших
заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации:

Акционерное общество <<Научно-исследовательский институт «Атолл» (ОГРН 1115010000148,
инн 5010042778),
Общество с ограниченной ответственностью «Форлэнд» (ОГРН 1077761884760, ИНН 7721601635),
Общество с ограниченной ответственностью «Владэлектр0» (ОГРН 1022501309038, ШПI
2536088402),
Общество с ограниченной ответственностью «Роял-Групп» (ОГРН 1105050009052, mrn
5050088786),
Акционерное общество «Межрегиональная сервисная компания» (ОГРН 1075018020087, ИНВ
5018122908),
Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНО-ПРОЕКТКРЬIМ» (ОГРН 1149102049348,
mrn 9101001123),
Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНОСИСТЕМС IОГ» (ОГРН 1159102012563,
инн 9102069488),
Общество с ограниченной ответственностью «IОНИОН» (ОГРН 1117746131128, mrn 7701908202),
Общество с ограниченной ответственностью <<llроектно-1шж1ширинговая компания Терминал»

(ОГРН 1167746742240, ИНН 9717036840),
Общество с ограниченной ответственностью <<llотою> (ОГРН 1177536000905, mrn 7536163970),
Общество с ограниченной ответственностью фирма «Ремстройкровля» (ОГРН 1037739314931,
mrn 1123008389),
Акционерное общество «ТОП Энерго» (ОГРН 1057748654633, ИНН 7719568821),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспаГрупn» (ОГРН 1107746573846, ИНН
7716668031 ),

Общество с ограниченной ответственностью «Ум Арк11тектс» (ОГРН 1177746690703, ИIШ
7704435018),
Общество с ограниченной ответственностью <d{РОиС» (ОГРН 1173668004674, И1ПI 3664226040),
Общество с ограниченной ответственностью «АМС-Паю) (ОГРН 1177746408036, ИНН 7730234460),
Государственное автономное учреждение города Москвы «Научно-исследовательский
аналитический центр» (ОГРН 1127746596922, ИНН 7710917860),
Акционерное общество «Тамбовгальванотехника» имени С.И.Лившица (ОГРН 1046882312168,
инн 6829008806),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОСТРОЙ» (ОГРН 1175074009000, ИНН
5074057900),
Акционерное общество «Электросеть» (ОГРН 1087746413468, ИНН 7714734225),
Общество с ограниченной ответственностью «ФАСАД ТЕХНОЛОГИЯ МЕТАЛ» (ОГРН

5177746372128, инн 7703439820),
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНВЕСТ» (ОГРН 5137746241716, ИI-lll
7731462660),
Общество с ограю1ченной ответственностью «Интер-Тех» (ОГРН 1165074057994, ИНН

5036161875),
Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКАIШТАЛ» (ОГРН 1147746619680, ИНН
7715433661),
Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛСЕТ» (ОГРН 1137746991370, И1ПI 7714919265),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество «Научно-исследовательский институт «Атолл» (ОГРН 1115010000148,
ИНН 5010042778) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Форлэнд» (ОГРН 1077761884760, ИНН 7721601635) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали : «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Владэлектро» (ОГРН 1022501309038, ИНН
2536088402) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью <<Роял-Групn» (ОГРН 1105050009052, ИJ-ПI
5050088786) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество «Межрегиональная сервисная компанию> (ОГРН 1075018020087, ШП-1
5018122908) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению .

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «ТЕХНО-ПРОЕКТКРЬIМ» (ОГРН 1149102049348,
ИНН 9107001123) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с огран11ченной ответственностью «ТЕХНОСИСТЕМС IОГ» (ОГРН 1159102012563,
ИНН 9102069488) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «IОНИОН» (ОГРН 1117746131128, ИНН 7701908202)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-инж11н11ринговая компания Терминал»

(ОГРН 1167746742240, ИШI 9717036840) о произошедшей смене контактной информации согласно

заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью <dlотою> (ОГРН 1177536000905, ИНН 7536163970) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью фирма «Ремстройкровля» (ОГРН 1037739314931,
ИНН 7723008389) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество «ТОП Э11ерго» (ОГРН 1057748654633, ИНН 7719568821) о произошедшей
смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспаГруnп» (ОГРН 1107746573846, ИНН
7716668031) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно .

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниче1111ой ответственностью «Ум Аркитектс» (ОГРН 1177746690703, ИНН
7704435018) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «КРО11С» (ОГРН 1173668004674, ИНН 3664226040) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с огран11ченной ответственностью «АМС-Паю> (ОГРН 1177746408036, ИНН 7730234460)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали : «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Государственное автономное учреждение города Москвы «Научно-исследовательский

аналитический центр» (ОГРН 1127746596922, ИНН 7710917860) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество «Тамбовгальванотехника» имени С.И.Лившица (ОГРН 1046882312168,
ИНН 6829008806) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКОСТРОЙ» (ОГРН 1175074009000, ИНН
5074057900) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Акционерное общество «Электросеть» (ОГРН 1087746413468, ИIПI 7714734225) о произошедшей
смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «ФАСАД ТЕХНОЛОГИЯ МЕТАЛ» (ОГРН

5177746372128, 1ППI 7703439820) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНВЕСТ» (ОГРН 5137746241716, ИНН
7731462660) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, « против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Интер-Тех» (ОГРН 1165074057994, ИНН 5036161875)
о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКАIШТАЛ» (ОГРН 1147746619680, ИЮ-1
7715433661) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации
Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛСЕТ» (ОГРН 1137746991370, ИНН 7714919265) о
произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО на
основании полученной выписки из ЕГРЮЛ»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила, что при проведении контрольных

мероприятий

ООО «Форма Групп» (ОГРН 1087746496133, Ш-Ш 7730581150),
на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ было установлено, что у данной организации произошла

смена места нахождения и смена единоличного исполнительного органа.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО Общество с ограниченной

ответственностью «Форма Групп» (ОГРН 1087746496133, Ш-Ш 7730581150) о произошедшей смене
места нахождения и единоличного исполнительного органа согласно сведениям, содержащимся в

выписке ЕГРЮЛ.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АП СОПО о

добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организации»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступившем в СРО

АП СОПО заявлении от члена Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Форма Групп» (ОГРН 1087746496133, ИНН
7730581150),
о добровольном выходе из членов СРО АП СОПО.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «Форма Групп»

(ОГРН 1087746496133, ИНН 7730581150) о добровольном выходе из членов СРО АП СОПО на
основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации , подп.\ п.3. 1 статьи 3
Положения о членстве Ассоциации, с 22 июля 2019 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Прру